
 

72 بقعه میزبان طرح نوروزى و آرامش بهارى
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزى خبر داد:

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزى 
گفت: 72 بقعه متبرکه نقاط مختلف این 
استان میزبان طرح نوروزى و آرامش بهارى 
است. حجت الاسلام «حسین دلاورى» در 
جمع اصحاب رسانه، افزود: این طرح ویژه 
بقاع شاخصى است که در مجاورت راه هاى 
اصلى استان قرار دارند و خدمات و برنامه هاى 
پیش بینى شده در قالب آن از 27 اسفندماه 
سال جارى تا 15 فروردین سال آینده برگزار 
مى شود. وى ادامه داد: امامزادگان شاهزاده 
محمد عابد مشهد میقان، بى بى فاطمه صغرى 
آشتیان، اسحاق و اشموعیل پیغمبر ساوه و 
امامزاده ریحان خمین، 72 تن ساروق، محمد 
(ع) و طیب (ع) روستاى شهسواران، سید 
احمد روستاى هزاوه، شاهزاده عبداالله(ع)، 
آمنه خاتون (س) اراك و امامزاده محمد (ع) فم 
تفرش از جمله مهم ترین بقاع متبرکه استان 
مرکزى هستند که میزبان طرح نوروزى و 
آرامش بهارى هستند. مدیرکل اوقاف و امور 

خیریه استان مرکزى بیان کرد: برگزارى 
آیین لحظه تحویل سال در 60 بقعه، برگزارى 
آیین هاى مذهبى با سخنرانى هاى وعاظ 
برجسته، برپایى خیمه هاى معرفت در 38 
بقعه، برپایى ایستگاه هاى صلواتى در 35 بقعه، 
برپایى غرفه هاى کودك در 33 بقعه، برپایى 
غرفه هاى چند رسانه اى در شش بقعه از دیگر 
برنامه هاى این اداره کل در طرح آرامش بهارى 
در بقاع متبرکه است. حجت الاسلام دلاورى 
اظهار داشت: همچنین برپایى غرفه هاى 
مشاوره دینى در 24 بقعه، برپایى دفاتر 
پاسخ به مسائل شرعى در 46 غرفه، برپایى 
نمایشگاه هاى صنایع دستى در 9 بقعه، برپایى 
غرفه هاى بزرگسالان، جوانان و نوجوانان و 
ارائه برنامه هاى فرهنگى در 27 بقعه و برپایى 
غرفه هاى ارائه برنامه هاى ابتکارى در 20 بقعه 
از دیگر برنامه هاى اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان مرکزى در طرح آرامش بهارى است. 
وى یادآورى کرد: در مجموع بیش از 20 هزار 
نفر از هیئت امنا، خادمان افتخارى آستان 
مقدس امامزادگان و کارکنان اوقاف و امور 

خیریه استان مرکزى در طرح آرامش بهارى 
از 27 اسفندماه جارى تا 15 فروردین ماه 
سال آینده به مسافران نوروزى خدمات رسانى 
مى کنند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
مرکزى اظهار داشت: عملیات هاى عمرانى از 
اوایل اسفندماه جارى در تمامى بقاع متبرکه 
استان تعطیل شده و تا 15 فروردین ماه سال 
آینده هیچ گونه عملیات عمرانى و تعمیراتى 
در این مکان هاى مقدس انجام نمى شود. 
حجت الاسلام دلاورى بیان کرد: 60 مبلغ 
دینى نیز از ابتداى طرح آرامش بهارى در بقاع 
متبرکه استان مستقر هستند و برنامه هاى 
مهم فرهنگى از قبیل قرآن، ادعیه و طرح قرآن 
بخوان جایزه بگیر در این بقاع برگزار مى شود. 
وى در خصوص اقدامات اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان مرکزى در طرح دست هاى 
مهربانى نیز گفت: این اداره کل بیش از 700 
سبد غذایى به ارزش سه میلیارد ریال را بین 
ایتام، سادات نیازمند و مستمندان توزیع کرد. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزى 
بیان کرد: 350 سبد غذایى به ارزش هر سبد دو 

میلیون ریال و تعداد قابل توجهى کارت هدیه 
دو میلیون ریالى بین نیازمندان شهرستان 
شازند توزیع شد. بیش از 120 امامزاده در 
نقاط مختلف استان مرکزى مدفون هستند 
که شاهزاده محمد عابد (ع) برادر تنى امام 

رضا (ع) و پدر ابراهیم مجاب مدفون در آستان 
مقدس امام حسین (ع) در کربلا و امامزادگان 
72 ساروق و بى بى فاطمه صغرى(س) 
آشتیان از شاخص ترین آن ها محسوب

 مى شوند.

نیروى انتظامى قزوین به لباس هاى دوربین دار مجهز مى شودپرداخت 23 میلیارد تومان، تسهیلات ازدواج در استان ایلام
ایلام- گروه استان ها: حیدرى زاده مدیر کل ورزش و جوانان ایلام در نشست خبرى با اصحاب رسانه، اظهار داشت: امسال به جهت 
کمک به جوانان و توجه به امر ازدواج 23 میلیارد تومان تسهیلات ازدواج در استان ایلام پرداخت شده است. مدیرکل ورزش و جوانان 
استان ایلام گفت: 8201 نفر از جوانان ایلامى از تسهیلات ازدواج برخوردار شده اند. وى در ادامه افزود: تعداد 168 نفر در انتظار اخذ 
وام و 419 نفر در انتظار تکمیل مدارك و 189 نفر در انتظار پذیرش شعبه و 44 نفر در انتظار تعیین شعبه هستند. مدیرکل ورزش و 
جوانان استان ایلام به تسهیلات داده شده به جوانان براى ازدواج اشاره و خاطر نشان کرد: 90 درصد متقاضیان اخذ تسهیلات ازدواج 
در استان ایلام موفق به دریافت وام ازدواج شده اند. وى تصریح کرد: با جذب 87 درصد اعتبارات مرتبط با جوانان، استان ایلام جزو 

استان هایى است که بیشترین تسهیلات و کمترین نفر را درانتظار دریافت تسهیلات دارد.  

قزوین- گروه استان ها: جانشین نیروى انتظامى استان قزوین گفت: براى کنترل رفتار ماموران با مردم و تکریم آن ها و 
نیز اصلاح رفتار مردم با پلیس، نیروى انتظامى قزوین به لباس هاى دوربین دار مجهز مى شود. سرهنگ مهدى حاجیان اظهار 
داشت: با کاهش سوانح جاده اى توانسته ایم در چند سال متوالى رتبه برتر کشورى را کسب کنیم که این موفقیت مرهون 
برنامه ریزى و هماهنگى همه دستگاه هاى خدمت رسان است. وى بیان کرد: در علم مدیریت اساس تفکر سیستمى بر این است 
که به یکدیگر وابسته هستند و تعامل دارند و این تعامل دستگاه ها نشان پویایى است، زیرا خدمت رسانى به تنهایى امکان پذیر 
نیست. وى بیان کرد: در طرح نوروزى یک مسابقه خدمت گزارى را شاهدیم که از سوى انسان هایى ایثارگر صورت مى گیرد و 

خدماتى که داده مى شود موجب تقویت امنیت در جاده ها و ایمنى سفر مى شود. 
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مدیر کل پست استان اصفهان خبر داد:

آخرین مهلت ثبت نام کارت 
هوشمند ملى  تا پایان سال جارى

اصفهان- گروه استان ها: مدیر کل پست استان 
اصفهان گفت: آخرین مهلت ثبت نام کارت هوشمند 
ملى تا پایان سال جارى در دفاتر پستى است. حمید 
باقرى در ادامه تاکید کرد: آخرین مهلت ثبت نام 
جهت کارت هوشمند ملى تا پایان سال بوده که 
لازم است شهروندان جهت ثبت نام به دفاتر پستى 
در سراسر استان مراجعه  کنند. وى در این باره بیان 
داشت: در راستاى تسهیل خدمات رسانى به مردم 
پیش ثبت نام و ثبت نام کارت ملى هوشمند هم زمان 
در کوتاه ترین زمان ممکن در مراکز پستى دولتى در 
سراسر استان اصفهان انجام مى شود. وى بیان داشت: 
آن دسته از شهروندانى که تاکنون جهت دریافت کارت 
ملى هوشمند اقدام نکرده اند با توجه به محدودیت 
زمانى تعیین شده تا پایان اسفند جهت جلوگیرى از 
محدودیت هاى قانونى در ارائه خدمات هر چه زودتر 
بامراجعه به مراکز پستى نسبت به انجام این مهم 

اقدام کنند.
 باقرى با اشاره به اینکه امکان ارسال کارت هوشمند 
ملى به آدرس متقاضیان امکان پذیر نیست، در خصوص 
مدارك لازم جهت دریافت کارت هوشمند ملى گفت: با 
توجه به اینکه در زمان دریافت کارت ملى مى بایست اثر 
انگشت متقاضى آن ثبت شود به همین منظور حضور 
شخص به همراه کارت ملى سابق، شناسنامه، کدپستى 
که در زمان ثبت نام کارت صادر شده و همچنین کد 
رهگیرى که از طریق پیامک ارسال شده الزامى است. 
گفتنى است؛ در راستاى تسهیل ارائه خدمات ثبت نام 
کارت هوشمند ملى 80 ایستگاه ثابت و 10 ایستگاه 

سیار در سطح استان اصفهان فعالیت دارند.
با حضور مدیران مناطق 4، 5 و 6 شهردارى 

مشهد مطرح شد:

بهره بردارى از مجموعه آبى مجهز 
شهید آوینى

حسین عبداالله زاده شهردار منطقه 5 مشهد با اشاره 
به این که هزار و 438 هکتار محدوده خدماتى و چهار 
هزار و 222 هکتار محدوده حریم منطقه 5 است، 
گفت : 110 هکتار از این منطقه در بافت فرسوده است.

وى اضافه کرد: در حال حاضر یکى از بحث هاى این 
منطقه که از ابتداى سال به عنوان فرصت و تهدید به آن 
پرداخته ایم زمین هاى رها شده  است که کارگروهى 
تشکیل و با شناسایى مالکان جلساتى با آنان برگزار 
و توافقات اولیه با 158 نفر از مالکان انجام شد. وى با 
بیان اینکه در سطح منطقه پنج 37 پارك و فضاى 
سبز وجود دارد، اظهار کرد: مهم ترین این پارك ها 
پارك وحدت است که بخشى از این پارك براى بانوان 
تدارك دیده شده است.عبداالله زاده ادامه داد: در سال 
97 با توجه به سرانه پایین منطقه، سه پارك و بوستان 
به بهره بردارى رسید و یک بوستان نیز در انتهاى شهید 
آوینى تا اردیبهشت ماه ایجاد خواهد شد.شهردار 
منطقه 5 مشهد با اشاره به اینکه در اوایل سال آینده 
مجموعه آبى دو منظوره براى بانوان و آقایان را به 
بهره بردارى خواهیم رساند، تصریح کرد: همچنین 
ساماندهى شلوغى بازار نیز در دستور کار قرار دارد 
که تاکنون 57 درصد پیشرفت فیزیکى داشته است. 
عبداالله زاده با بیان اینکه جمعه بازار در حریم منطقه 
است، گفت: شروع احداث آن از سال 94 بوده و دخالتى 
در احداث و مکان یابى نداشتیم.وى بیان کرد: در واقع 
سازمان میادین کار را پیگیرى مى کند و به دنبال رفع 
معضلات آن هستیم. غلامرضا غلامى زه آب شهردار 
منطقه چهار گفت: احداث پروژه پارکینگ خیابان 
ابوریحان با ظرفیت 1000 جاى پارك خودرو در دستور 
کار قرار دارد. وى که با موضوع ارائه گزارش عملکرد 
یک ساله و تشریح فعالیت هاى استقبال از بهار 98 در 
نگارخانه شهر برگزار شد، اظهار کرد: معضل پارکینگ 
در خیابان ابوریحان و مفتح وجود دارد. براى این منظور 
پروژه احداث پارکینگ در خیابان ابوریحان با مساحت 
9760 مترمربع در دستور کار قرار دارد. شهردار منطقه 
چهار بیان کرد: اجراى این پروژه به مشارکت گذاشته 

شده، اما تاکنون مشارکتى صورت نگرفته است.

دریچه

استان ها
Provincesمدیرعامل شرکت گردشگرى توسعه

 و عمران هفت حوض:

شناسایى 160 نوع گونه گیاهى
در منطقه هفت حوض مشهد

 

مدیرعامل شرکت گردشگرى توسعه و عمران 
هفت حوض گفت: منطقه هفت حوض قطب 
گیاهان دارویى است و پوشش گیاهى ویژه اى 
را داراست و در حال حاضر 160 گونه گیاهى 
در سطح این منطقه شناسایى که مغفول واقع 
شده است. رشید سحابى مدیرعامل شرکت 
گردشگرى توسعه و عمران هفت حوض با اشاره 
به اینکه این منطقه گردشگرى 200 هکتارى 
مخاطب خود را جذب کرده، اظهار کرد: مى توان 
با محور قرار دادن این منطقه دیگر سرمایه هاى 
گردشگرى اطراف شهر مشهد را شناسایى 
کرد. وى تأکید کرد: ورود شهردارى مشهد 
به این موضوع در سال 90 اتفاق افتاده که با 
ایجاد زیرساخت ها و تشکیل شرکت، عملیات 
انتقال 420 هزار کیلومتر مربع آب از سد طرق 
را انجام داده و فضاى سبز 40 هکتارى را در کنار 
فضاسازى هاى مورد نیاز بازدیدکنندگان ایجاد 
کرده است. وى با اشاره به هزینه کرد 35 میلیارد 
تومانى شهردارى از سال 90 تاکنون، تشریح کرد: 
در ابتدا 90 درصد سهام متعلق به شهردارى و 10 
درصد آن متعلق به سازمان دیگرى بوده و اکنون 
شهردارى به میزان سهام صددرصدى رسیده 
است. سحابى با بیان اینکه صبح ها هیئت هاى 
کوهنوردى و عصرها نیز خانواده ها به این منطقه 
مراجعه مى کنند، افزود: اساس ایجاد زیرساخت 
در این منطقه، گردشگرى خانواده ها بوده است، 
همچنین شرایط کوهنوردى مهیا شده تا امکان 
بازدید از روستاهاى اطراف هم فراهم شود. 
مدیرعامل شرکت گردشگرى توسعه و عمران 
هفت حوض گفت: منطقه هفت حوض قطب 
گیاهان دارویى است و پوشش گیاهى ویژه اى 
را داراست و در حال حاضر 160 گونه گیاهى 
در سطح این منطقه شناسایى شده ، علاوه بر 
آن داراى پوشش جانورى خاصى است و انواع 
روباه و خزندگان در منطقه وجود دارند. وى با 
بیان اینکه غار مغان با چند کیلومتر فاصله از این 
منطقه وجود دارد، ادامه داد: روستاى شلگرد با دو 
کیلومتر فاصله و فضاى گردشگرى و کتیبه هایى 
با قدمت بیش از 9 هزار سال، به عنوان یکى از 
جاذبه هاى گردشگرى این منطقه است. سحابى 
به برگزارى برنامه هاى ویژه نوروز در هفت حوض 
اشاره کرد و افزود: علاوه بر برنامه هاى فرهنگى، با 
برگزارى جشنواره عشایر، محصولات تولیدشده 
توسط عشایر کشور به خصوص عشایر استان 

عرضه شده و به فروش مى رسد.

مشکلى در تأمین کالاهاى 
اساسى وجود ندارد

کردستان- گروه استان ها: رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت: 
مشکلى در تأمین کالاهاى اساسى در ایام عید 
در کردستان وجود ندارد و محصولات مورد 
نیاز مردم تأمین شده است. محمد دره وزمى در 
جلسه ستاد تنظیم بازار کردستان، اظهار کرد: با 
توجه به مصوبه تنظیم بازار کشور و وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، نمایشگاه هاى پایان سال و عرضه 
مستقیم کالا با محوریت اصناف برگزار مى شود. 
وى با اشاره به اینکه اصناف معتقدند برپایى 
نمایشگاه، استقبال از بازار را تحت الشعاع قرار 
مى دهد، افزود: امسال به دلیل حساسیت خاص 
نمایشگاه ها و وضعیت بازار و تنظیم بازار، استاندار 

دستور دادند که حتماً نمایشگاه برگزار شود. 

 ایمن سازى 3 میلیون رأس 
دام سبک در آذربایجان غربى

آذربایجان غربى- گروه استان ها: مدیرکل 
دامپزشکى آذربایجان غربى از اجراى طرح ضربتى 
مقابله با بیمارى تب برفکى و ppr در دام سبک در 
سطح دامدارى هاى استان خبر داد. دکتر داهیم 
گفت: پیش بینى مى شود با همکارى دامداران 
نزدیک به سه میلیون رأس دام سبک در 3000 
واحد اپیدمیولوژیک در مدت 45 روز با همکارى 
تعداد 90 مرکز مایه کوبى بخش خصوصى و نظارت 
و تعداد 20 اکیپ نظارتى بخش دولتى در این طرح 
ایمن سازى شود. وى اظهار کرد: این دو بیمارى از 
جمله بیمارى هایى با خسارت هاى اقتصادى بالا و 
تلفات است که مایه کوبى به موقع موجب پیشگیرى 
از رخداد بیمارى و حفظ جمعیت دامى و کاهش 
شدید خسارات اقتصادى مى شود. وى هدف از 
اجراى این طرح را ایجاد چتر ایمنى در جمعیت 

دامى حساس به این دو بیمارى عنوان کرد.

کوتاه از استان ها

اراك – رضوان داودى جم 
News.arak93@gmail.com
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 اگر تاکنون موفق نشده اید به شهرستان 
«بن» در استان چهارمحال و بختیارى سفر 
کنید، خوب است شهرستانى با جاذبه هاى 
طبیعى و گردشگرى بسیار را براى گشت وگذار 
انتخاب کنید. شهرستان بن با مرکزیت شهر 
بن داراى دو بخش، دو شهر و چهار دهستان و 
با ارتفاع حدود دو هزار مترى از سطح دریا قرار 
دارد. گردشگاه گرداب بن، منطقه حفاظت 
شده شیدا، حاشیه دریاچه سد زاینده رود، 

پیست اسکى روستاهاى بارده و شیخ شبان 
و... از مهم ترین جاذبه هاى گردشگرى 
شهرستان بن محسوب مى شود. مهم ترین 
اماکن تاریخى- مذهبى این شهرستان شامل 
قلعه محمدحسن خان بختیارى در روستاى 
بارده، امامزاده سید محمد بارده، امامزاده 
سیدبهاءالدین روستاى شیخ شبان، امامزاده 
حارث بن على روستاى جمالو، امامزاده بابا 
محمد بن، پل هاى تاریخى شهر بن، پل و 
حمام روستاى بارده و... است. از مهم ترین 
سوغات محلى این شهرستان مى توان به انواع 

لبنیات، عسل و ... اشاره کرد. سد بتونى قوسى 
زاینده رود، در شهرستان بن و سامان، بر روى 
رودخانه زاینده رود در محلى به نام آبادچى 
که در 60 کیلومترى سرچشمه زاینده رود 
قرار دارد، بنا شده است. حاشیه رودخانه 
زاینده رود به دلیل وجود جاذبه هاى طبیعى 
مورد توجه گردشگران بوده است. آبگیر 
بن (معروف به گرداب بن) در شهر بن و در 
فاصله 23 کیلومترى شهرکرد مرکز استان 
واقع شده است. این مکان با چشم اندازى 
زیبا و ویژگى هاى منحصر به فرد، یکى از 
جاذبه هاى شهرستان بن و محل مناسبى 
براى تفریح و استراحت گردشگران بوده 

و داراى امکانات و تسهیلات مناسبى از 
جمله سرویس بهداشتى، آب آشامیدنى، 
تلفن عمومى، پارکینگ، آلاچیق، سکوى 
نشیمن، قایق رانى، مغازه اغذیه فروشى، 
جاده آسفالت و... است. بقعه با شکوه این 
امامزاده در کنار روستاى بارده از توابع 
شهرستان بن، در 53 کیلومترى شهرکرد 
مرکز استان واقع شده و چشم انداز آن 
فوق العاده زیبا و دیدنى است. اصل بقعه متعلق 
به دوره صفویه است و داراى امکاناتى از قبیل 
جاده آسفالت، آب آشامیدنى، پارکینگ، 
سکوى نشیمن، آلاچیق و... است. بقعه با 
شکوه امامزاده سیدبهاءالدین محمد شیخ 

شبان در دو کیلومترى روستاى شیخ شبان 
در شهرستان بن و در 44 کیلومترى شهرکرد 
واقع شده که این بنا متعلق به دوره صفویه 
است. بناى امامزاده بابا پیر احمد بن متعلق به 
دوران قاجار است که در فاصله 10 کیلومترى 
شهر بن، 37 کیلومترى شهرکرد و در کنار 
رودخانه زاینده رود واقع شده است. گنبد این 
بنا از نوع گنبدهاى دوپوش است که به صورت 
رك ساخته شده و نقاشى هاى مذهبى فضاى 
درونى آن را پوشش مى دهد، از دیگر متعلقات 
این بنا مى توان به ایوان، ضریح و صحن اشاره 
کرد. این بنا در سال 81 در فهرست آثار ملى به 

ثبت رسیده است.

 چهارمحال و بختیارى – گروه استان ها
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کارگاه آموزشى و نشست تخصصى 
فرهنگ سازى و استقرار مدیریت دانش با 
هدف توسعه مفاهیم و سیاست هاى مدیریت 
دانش با حضور مدیرکل دفتر توسعه مدیریت 
و تحول ادارى شرکت مهندسى آبفاى کشور 
و هیئت همراه، مدیرعامل، معاونان، مدیران و 
کارکنان شرکت آب و فاضلاب شهرى استان 
ایلام و شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و 
روستایى استان لرستان، به میزبانى آبفاى 
استان ایلام برگزار شد. مهندس افشین 

مظاهرى رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب ایلام در ابتداى این 
کارگاه ضمن خیر مقدم به حاضران در 
جلسه به ضرورت استقرار مدیریت دانش 
در شرکت هاى آب و فاضلاب اشاره و بیان 
داشت: با توجه به اینکه اکثر نیروها و مدیران 
ارشد شرکت در شرف بازنشستگى هستند،  
ضرورى است تا از دانش و تجربه این عزیزان 
که حاصل سال ها تلاش و کوشش است 
به نحو شایسته اى استفاده شود تا سکویى 
باشد جهت پیشرفت، به دلیل اینکه براى 
این تجربه ها هزینه هاى زیادى صرف شده 

است. وى با اشاره به اینکه هم اکنون نرخ 
خروج نیروى انسانى بازنشسته بیشتر از 
نرخ ورود نیروى انسانى به صنعت است، 
افزود: در سیاست گذارى هاى صنعت آب 
و فاضلاب و وزارت نیرو همواره به استقرار 
مدیریت دانش به عنوان ابزارى کارآمد در 
حفظ دانش سازمانى و استفاده از روش هاى 
نوین مدیریتى تاکید شده است. مدیرکل 
دفتر توسعه مدیریت و تحول ادارى شرکت 
مهندسى آب و فاضلاب کشور نیز در این 
کارگاه با اشاره به استراتژى وزارت نیرو و 
شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور در 
پروژه مدیریت دانش گفت: وزارت نیرو با 
سیاست ها و راهبردهاى مشخص و شفاف در 
خصوص مدیریت دانش حرکت مى کند و تا 
کنون تلاش کرده است این سیاست گذارى ها 

مشخص و متناسب با وضعیت هاى بررسى 
شده، توسط شرکت تابعه اجرا شود. وى 
اظهار داشت: با توجه به ارزیابى هاى صورت 
گرفته در سال 95 شرکت آب و فاصلاب 
استان ایلام در بخش مدیریت دانش نسبت 
به دیگر شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى 
امتیاز خوبى داشت و بیشترین امتیاز نیز 
مربوط به حوزه فناورى اطلاعات بود. مهندس 
حسین ایلیادى با اشاره به اهمیت استقرار 
مدیریت دانش در شرکت هاى آب و فاضلاب، 
تصریح کرد: براى تحقق این مهم تعامل و 
همکارى مدیریت ارشد شرکت ها نیز بسیار 
حائز اهمیت است. وى در ادامه گفت: به دنبال 
این هستیم تا با ایجاد فضاى تعاملى دانش را 
در بین کارکنان سراسر کشور با استقرار یک 
نرم افزار واحد، تسهیم و از آن استفاده کنیم. 

مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و تحول ادارى 
شرکت مهندسى آبفاى کشور نکته حائز 
اهمیت دیگر را، ارزیابى مدیریت دانش در 
بین شرکت هاى آب و فاضلاب دانست که 
شرکت ها را در محورهاى رهبرى، فرآیند 
افراد، فناورى، فرآیندهاى دانشى و یادگیرى 
ارزیابى کرده و نتایج را مورد بررسى قرار 
مى دهیم. در ادامه، کارگاه آموزشى مدیریت 
دانش با تدریس دکتر یاشا افشارجلیلى ادامه 
یافت. وى اهداف و سرفصل هاى بخش 
نخست این کارگاه و نشست یک روزه را  مرور 
مفاهیم، شایستگى مدیران، مفهوم دانش 
و مدیریت دانش و خروجى هاى مدیریت 
دانش دانست و در بخش دوم تکنیک هاى 
مدیریت دانش را فرآیند یادگیرى از تجارب

 بیان کرد.

در شرکت آب و فاضلاب شهرى استان ایلام صورت گرفت؛

برگزارى کارگاه آموزشى فرهنگ سازى 
و استقرار مدیریت دانش
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با من بى کس دلداده عزیزم تو بمان بى قرار توام، آرام جهانم تو بمان 
این دل عاشق شد و عقل از سر من رفت، ولى  با من عاشق بى عقل، نگارم تو بمان 
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